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Begäran om redogörelse gällande allmänna vattentjänster i 
Skogslyckevägen, Huddinge kommun  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Yttrande enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat 
23 november 2021, överlämnas som svar på begäran om redogörelse gällande 
allmänna vattentjänster i området Skogslyckevägen i Huddinge kommun. 

 
Sammanfattning 
Huddinge kommun har mottagit en begäran om redogörelse från Länsstyrelsen i 
Stockholms län som den 16 juli 2021 mottagit en begäran om att pröva Huddinge 
kommuns skyldighet att enligt lag (2006:412) om allmänna vattentjänster 
(vattentjänstlagen) tillhandahålla vattenvattentjänster i område. 
För att kunna ta ställning i ärendet önskar Länsstyrelsen en redogörelse över vilket 
ansvar kommunen anser sig ha för området enligt 6 § i vattentjänstlagen, samt en 
motivering till detta. 
Kommunens bedömning är att det finns behov av att bygga ut det allmänna VA-nätet 
i flera områden i kommunen vilket framgår av kommunens VA-utbyggnadsprogram. 
Skogslyckevägen ligger inom högt prioriterade områden att förse med VA. 
Bedömningen är trots det att området kommer att få vatten och avlopp till år 2028, 
sannolikt senare. Prioritering och planering av vilka områden som ska byggas ut med 
VA genomförs i samband med kommunens budget, plan för samhällsbyggnad, där 
avvägningar görs med kommunens övriga investeringsbehov.   
Länsstyrelsen begär att kommunen yttrar sig med ett samlat ställningstagande. 
Förslag till remissvar har därför tagits fram av kommunstyrelsens förvaltning och 
miljö- och bygglovsförvaltningen gemensamt i en samberedning tillsammans med 
VA-huvudman Stockholm Vatten och avfall. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Anders Abel (MP) och Love Bergström (M). 
 
Love Bergström (M) yrkar bifall till samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 
samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut och finner att så är fallet.  
 
Protokollsanteckningar 
Anders Abel (MP) lämnar en protokollsanteckning som bifogas till detta protokoll.  
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Beslutet ska skickas till 
Klimat och stadsmiljönämnden 
Bygglov- och tillsynsnämnden 
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